
MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO 
--------------------------------------------------------------- 

 

 
 

Všeobecne záväzné nariadenie 
 mestskej časti Bratislava-Nové Mesto 

č. 2/2011 
zo dňa 3. 11. 2011, 

 
ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava – Nové 
Mesto č. 5/1994  zo dňa 22.3.1994 mestskej časti Bratislava – Nové Mesto o  Fonde 

rozvoja  bývania  mestskej  časti  Bratislava – Nové Mesto 
    –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava – Nové Mesto v zmysle § 15 ods. 2 písm. a/ 

zákona NR SR č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste SR Bratislave v znení neskorších zmien a  zákona 

NR SR  č. 182/1993 Z.z.  o prevode vlastníctva  bytov a nebytových priestorov v znení neskorších 

zmien, sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení : 

 

 
Čl. 1 

 

 Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava – Nové Mesto zrušuje Všeobecne záväzné 

nariadenie  mestskej časti Bratislava – Nové Mesto č. 5/1994 zo dňa 22.3.1994 mestskej časti 

Bratislava – Nové Mesto  o Fonde rozvoja bývania mestskej časti Bratislava – Nové Mesto. 

 
Čl. 2 

 
1/ Všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Miestnym zastupiteľstvom mestskej časti      

Bratislava – Nové Mesto dňa 3.11.2011 uznesením  č. 7/12. 

 

2/ Všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť  pätnástym dňom  jeho  vyvesenia na     

úradných tabuliach. 

 

 

 

 

 

 

        Mgr. Rudolf  K u s ý 

               s t a r o s t a  

 

 

 

V Bratislave dňa 3.11.2011 


